

---

# Blinkblinkblink ApS

**CVR-nr.: 41376627**

Fyrvej 36  
9990 Skagen

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2023**

---

**Søren Linaa Korsholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Blinkblinkblink ApS  
Fyrvej 36  
9990 Skagen

CVR-nr.:            41376627  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive spisested og dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2022, som udgør et underskud efter skat på 91.783 kr. anses for at være utilfredsstillende.

Underskuddet skal ses lyset af af et tab på 157.959 kr. på udlån til en samarbejdspartner.

Selskabets egenkapital bliver på grund af årets resultat negativ pr. 31 12 2022 med -46.466 kr.

Der forventes et positivt resultat i 2023 på ca. 366 tkr. før skat, hvorved egenkapitalen bliver reetableret.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.277.471</b>	<b>1.243.995</b>
Personaleomkostninger	1	-1.337.288	-1.181.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.157	-37.391
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-105.974</b>	<b>25.316</b>
Andre finansielle indtægter		16.423	8.191
Øvrige finansielle omkostninger		-19.789	-6.423
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-109.340</b>	<b>27.084</b>
Skat af årets resultat		17.557	-7.266
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.783</b>	<b>19.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-91.783	19.818
<b>I alt</b>		<b>-91.783</b>	<b>19.818</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.131	139.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.131</b>	<b>139.288</b>
Deposita		48.700	43.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.700</b>	<b>43.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.831</b>	<b>182.488</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.398	36.488
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>22.398</b>	<b>36.488</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.960	0
Udskudte skatteaktiver		7.156	0
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		339.032	433.834
Periodeafgrænsningsposter		10.997	19.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>371.145</b>	<b>453.584</b>
Likvide beholdninger		332.037	95.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>725.580</b>	<b>585.635</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>867.411</b>	<b>768.123</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-86.466	5.317
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-46.466</b>	<b>45.317</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	10.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.401</b>
Kontraktlige forpligtelser		82.000	82.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
Gæld til banker		85.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	50.867
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.483	579.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>831.877</b>	<b>630.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>913.877</b>	<b>712.405</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>867.411</b>	<b>768.123</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.291.407	1.121.872
Pensionsbidrag	12.060	12.740
Andre omkostninger til social sikring	33.821	46.676
	<u>1.337.288</u>	<u>1.181.288</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er huslejeoplygninger på i alt. 61 tkr.  
 Forpagtningsaftale vedr. Cafedrift med Naturstyrelsen kan opsiges med varsel på 6 måneder til ophør den 31/3 i det efterfølgende kalenderår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	5